



اخبار

هشدار پلیس در مورد پرداخت بیعانه برای آگهی‌های آنلاین

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتای ناجا نسبت به پرداخت بیعانه در خریده‌ها و آگهی‌های اینترنتی هشدار داد.

سرهنگ علی‌محمد رجبی درباره انتشار آگهی برخی خدمات و کالاها در فضای مجازی گفت: در مواردی مشاهده شده که برخی افراد سودجو اقدام به انتشار آگهی مربوط به فروش کالا یا ارائه خدماتی خاص در شبکه‌های اجتماعی یا برخی از سایت‌های انتشار آگهی کرده و مبلغی که برای آن اعلام می‌کنند کمتر از مبلغ معمول است. همین موضوع نیز سبب می‌شود تا کاربران تصور کنند تا با مودی استثنایی روبه‌رو شده و برای خرید آن عجله به خرج دهند. وی ادامه داد: همین عجله سبب می‌شود تا افراد سودجو از کاربر بخواهند که مبلغی را به عنوان بیعانه به حساب آنان واریز کند که همین موضوع در مواردی می‌تواند منجر به کلاهبرداری از کاربران شود چرا که اساسا بعد از دریافت بیعانه دیگر خبری از فروشنده نمی‌شود. رجبی در همین راستا به شهروندان هشدار داد که پس از انتخاب کالا یا خدمات مورد نظرشان در سایت‌های اینترنتی و شبکه‌های اجتماعی، بدون اطلاع از هویت فروشنده و واقعی بودن کالاها، اقدام به پرداخت بیعانه نکنند و حتما قبل از هرگونه واریز وجه، از صحت آگهی و هویت آگهی دهنده مطمئن شوند و مبلغ را پس از رؤیت و تحویل کالا پرداخت کنند.

دستگیری متخصص قلبی ریه که دیپلم داشت

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری فردی که با سوءاستفاده از نام پزشکی معروف اقدام به جذب فالوور و ویزیت بیماران در اینستاگرام کرده بود، خبر داد. به گزارش ایستا، سرهنگ داوود معظمی گودرزی، دراین باره گفت: چندی پیش ماموران پلیس فتا در حین رصد فضای مجازی با صفحه‌ای مواجه شدند که حدود ۱۰۰۰ دنبال کننده داشت و گرداننده آن نیز خود را پزشک متخصص ریه معرفی کرده بود اما شواهد حاکی از آن بود که این فرد دانش چندانی در حوزه علم پزشکی ندارد. وی با بیان اینکه در تحقیقات تکمیلی مشخص شد که این فرد تعدادی از شهروندان را نیز ویزیت کرده است، گفت: کارآگاهان پلیس فتا در تحقیقات تکمیلی متوجه شدند که متهم دارای دیپلم است و هیچ تخصصی در مورد ریه ندارد، بلکه با جعل و دسیسه اقدام به کلاهبرداری از مردم کرده است. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه این فرد در مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد، گفت: این فرد تحت بازجویی قرار گرفت و در جریان آن به ماموران گفت که هنگام پرسه زنی در فضای مجازی، متوجه شده پزشکی وجود دارد که هم نام اوست. به همین دلیل با شماره نظام پزشکی او مدارک هویتی‌اش را جعل کرده و سپس با ایجاد صفحه‌ای در اینستاگرام به تبلیغ پرداخته و حدود ۱۰۰۰ دنبال کننده نیز جذب کرده و حتی تعدادی از آنها را به ازای دریافت مبلغی از طریق فضای مجازی ویزیت هم کرده است.

بنا بر خبرهای منتشر شده در فضای مجازی

دوباره پارکورکار جنجالی ایران در ترکیه بازداشت شد

روز دوشنبه علیرضا جاپلغی، پارکورکار ایرانی در ویدئوی کوتاهی اظهار کرد که توسط پلیس ترکیه دستگیر شده است.



روز دوشنبه علیرضا جاپلغی، پارکورکار ایرانی در ویدئوی کوتاهی اظهار کرد که توسط پلیس ترکیه دستگیر شده است

داد و معمولاً هم در فضای شهری انجام می‌شود؛ هرچند که در هر جایی می‌توان آن را تمرین کرد. عده‌ای پارکور را یک هنرهای رزمی بدون مبارزه می‌دانند. در پارکور ورزشکار باید یک مسیر را با روش‌های ابداعی خودش طی کند و همچنین گاهی بهترین مسیر را هم محاسبه کند و با انجام حرکات ورزشی و عبور از بالا، پایین و میان اجسام به مقصد برسد. بسیاری ریشه پارکور در اروپای غربی را در نتیجه فعالیت‌های جرج هربرت در دوران جنگ جهانی اول می‌دانند. او با الگو گرفتن از بومیان آفریقا حرکاتی ورزشی را طراحی کرد. اما ورزش پارکور به شکل کنونی را دیوید پل فرانسوی در سال ۱۹۸۸ ابداع کرد، اما از اواخر دهه نود بود که محبوب شد و در فیلم‌ها، مستندها و بازی‌های ویدئویی متفاوت از آن استفاده شد.

قرار گرفت. اواخر اردیبهشت ماه ۱۳۹۹ انتشار چندین ویدئو کلیپ از کارهای خارق‌العاده خود در ارتفاع به همراه یک دختر او را به دردرس انداخت و در نهایت بنا بر گفته برادرش با مراجعه ماموران امنیتی به خانه بازداشت شد.

پارکور چیست؟

پارکور ورزشی است که در آن حرکات عبور از موانع تمرین می‌شود. این ورزش از تمرین عبور از میدان موانع نظامی سرچشمه گرفته است. در این روش ورزشکار سعی می‌کند به سریع‌ترین و موثرترین شکل و بدون استفاده از وسایل کمکی از یک نقطه به نقطه دیگر برسد. ورزش پارکور شامل حرکاتی مانند دویدن، جهیدن، بالا رفتن از اشیاء، معلق شدن، غلت خوردن و ... است. پارکور را هم به تنهایی و هم همراه با افراد دیگر می‌تواند انجام

مهاجرت از ایران

خرداد ۱۳۸۹ درست زمانی که علیرضا جاپلغی ۱۸ ساله و منتظر اعزام به خدمت سربازی بود به طرز کاملاً مرموز و بی سرو صدا پدرش در جنجالی و خاص فضای مجازی در خلق صفحه‌های هیجانی در ارتفاع است. وی ۱۶ ساله بود که به ورزش علاقه نشان داد و به پیشنهاد پدرش وارد رشته ژیمناستیک شد تا انرژی نهفته خود را تخلیه کند. اما در این حین به وسیله دوستی به نام محمد عدالت با رشته ورزشی پارکور آشنا شد و کم‌کم تمرینات خود را به سمت این رشته ورزشی برد. در اولین روزهای تمرین خارج از باشگاه و در پارک بعد از انجام یک حرکت اکروباتیک به خاطر برخورد شدید سر با زمین در حین انجام فن پارکور حافظه کوتاه مدت خود را از دست داد و حتی مسیر تحصیلی‌اش نیز مختل شد.

توقیف محموله سنگین مواد مخدر در مرز میرجاوه



فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی از ناکامی قاچاقچیان و کشف یک تن و ۴۳۸ کیلوگرم مواد مخدر طی دو عملیات جداگانه توسط مرزداران هنگ مرزی میرجاوه خبر داد.

به گزارش ایستا سردار احمدعلی گودرزی دراین باره گفت: در راستای تشدید برخورد قاطع با هرگونه قاچاق مواد مخدر

در طول نوار مرزی، مرزداران استان سیستان و بلوچستان از فعالیت باند بزرگ قاچاق مواد مخدر در منطقه مرزی «نگور» شهرستان میرجاوه مطلع شدند و با برنامه‌ریزی دقیق عملیاتی و تشدید اقدامات کنترلی، موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی، محل اختفای قاچاقچیان و محموله مواد مخدر و همچنین زمان برنامه‌ریزی شده جهت انتقال محموله به عمق کشور مشخص شد، مرزداران در قالب چند تیم پوششی و عملیاتی منطقه مورد نظر را در کنترل خود قرار دادند و با هدایت عملیاتی و پشتیبانی اطلاعاتی مرزبانی استان توانستند محموله مواد مخدر را کشف کنند. فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی تصریح کرد: در این عملیات هدفمند سوداگران مرگ که در مقابل تائیک‌های عملیاتی مرزداران توان مقابله نداشتند، از محل متواری شدند و مرزداران موفق شدند در پاک سازی منطقه یک تن و ۱۸۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک را که به طرز ماهرانه‌ای در یک دشت وسیع و در چند نقطه مخفی شده بود، کشف کنند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس سردار گودرزی در ادامه به یک عملیات موفقیت‌آمیز جداگانه دیگر توسط مرزداران هنگ مرزی میرجاوه نیز اشاره کرد و افزود: در عملیاتی جداگانه، سوداگران مرگ که قصد داشتند در فرصتی مناسب محموله خود را به وسیله یک دستگاه خودرو تویوتا وارد کشور کنند، با هوشیاری مرزداران از رسیدن به اهداف شوم خود ناکام ماندند و ضمن رها کردن محموله از محل متواری شدند و مرزداران موفق شدند در این عملیات ضمن توقیف یک دستگاه خودرو ۲۵۸ کیلوگرم انواع مواد مخدر شامل ۵۶ کیلوگرم هروئین، ۱۸ کیلوگرم کراک، ۱۴ کیلوگرم مرفین و ۱۷۰ کیلوگرم تریاک را کشف کنند. وی ضمن تقدیر و تشکر از زحمات و مجاهدت‌های مرزداران استان سیستان و بلوچستان به خصوص فرمانده و کارکنان هنگ مرزی میرجاوه، گفت: مجموعه مرزبانی با اشراف اطلاعاتی و حضور در تمام نقاط مرزی کشور، اجازه نمی‌دهد قاچاقچیان و مخلان نظم و امنیت در هیچ نقطه‌ای از کشور احساس امنیت و آرامش کنند و برخورد مرزبانی و دستگاه قضائی با آنان قاطع و قانونی خواهد بود.

اخبار

شر اینستاگرام دستگیر شد

ماموران پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ فردی را که اقدام به ایجاد صفحه‌ای برای انتشار تصاویر شرارت و قدرت‌نمایی‌اش در فضای مجازی کرده بود، دستگیر کردند.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت، مدتی قبل عوامل تیم رصد در مرکز اطلاعات فضای مجازی پلیس امنیت عمومی فضای مجازی پایتخت با صفحه‌ای در اینستاگرام مواجه شدند که در آن فردی اقدام به انتشار تصاویری از قدرت‌نمایی و کری‌خوانی‌های خود کرده بود. همچنین مشاهده شد که این فرد اقدام به انتشار تبلیغات غیر مجاز نیز در صفحه خود کرده است که در همین راستا تیمی از ماموران پایگاه دوم پلیس امنیت تهران بزرگ رسیدگی به موضوع را دستور کار خود قرار دادند. در جریان تحقیقات انجام شده، ماموران با رصد های اطلاعاتی و شیوه و سگرد پلیسی مخفیگاه متهم را در یکی از محلات شمال غرب تهران شناسایی کرده و پس از هماهنگی با مقام قضایی به این محل رفته و او را در یک عملیات دستگیر و به مقر پلیس منتقل کردند. با انتقال متهم به مقر پلیس، وی تحت بازجویی قرار گرفته و در جریان آن اعتراف کرد که هدفش از راه‌اندازی این پیج کسب درآمد از طریق انتشار آگهی در فضای مجازی بوده است.

جذب نیروی امریه در ایستا

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران (ایستا) نیروی امریه جذب می‌کند.

به گزارش ایستا، مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران (ایستا) از میان فارغ‌التحصیلان مقاطع دکترا و کارشناسی ارشد مدیریت بازرگانی گرایش بازاریابی نیروی امریه جذب می‌کند. متقاضیانی که شرایط زیر را دارند می‌توانند تا آخر تیر ماه خلاصه سوابق علمی و پژوهشی خود را به آدرس inf@ispa.ir ایمیل کنند. شرایط تقاضا شده: تسلط به فرایندها و امور تحقیق و پژوهش در حوزه بازر، توانایی مذاکره، جذب پروژه و بازاریابی، داشتن کارت پایان خدمت سربازی برای آقایان (مخصوص نیروهای تمام وقت، نداشتن غیبت و کسری خدمت (مخصوص نیروی امریه).

هشدار پلیس آگاهی ناجا در خصوص تیراندازی در مراسم عزاء و عروسی

رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی ناجا درخصوص تیراندازی در مراسم عزاء و عروسی در برخی استان‌ها هشدار داد و از هموطنان خواست تا از وقوع اتفاقات ناگوار در این گونه مراسم جلوگیری به عمل آورند. به گزارش میزان، سرهنگ شهاب امینی با اشاره به رسم و رسوم تیراندازی در مراسم عزاء و عروسی در برخی نقاط کشورمان، اظهار کرد: موارد متعددی وجود دارد که افراد به دلیل سهل‌انگاری، غفلت و ضعف مهارت‌های لازم در حمل، نگهداری و استفاده صحیح از اسلحه گرم، قتل ناخواسته نزدیکان و افرادی که در آن مراسم حضور دارند را رقم زده‌اند. وی افزود: پلیس همواره تأکید کرده است که اسلحه وسیله خطرناکی است که دارند آن می‌بایست نسبت به آن احساس مسئولیت کرده و به هیچ وجه نباید آن را در دسترس افرادی که آموزش‌های لازم را در این خصوص ندیده‌اند (به ویژه کودکان و نوجوانان)، قرار داد.

سودوکو

۱۶۲۱

				۴		۳						
				۲						۹		۷
										۲		۴
						۳						
				۶		۹		۴				۵
								۵				
				۲								
						۵						۹
										۱		۸
				۴		۳						
								۷				۴
												۳
				۵		۷						
				۴						۲		

۶	۱	۷	۸	۲	۴	۹	۳	۵
۵	۴	۲	۱	۳	۹	۶	۸	۷
۳	۹	۸	۶	۵	۷	۲	۴	۱
۸	۷	۱	۴	۶	۳	۵	۲	۹
۲	۵	۶	۹	۸	۱	۴	۷	۳
۹	۳	۴	۵	۷	۲	۸	۱	۶
۱	۸	۳	۲	۹	۵	۷	۶	۴
۷	۶	۵	۳	۴	۸	۱	۹	۲
۴	۲	۹	۷	۱	۶	۳	۵	۸

۱۶۲۰
توجه کنید

۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰

۱۶۲۱
توجه کنید

افقی:

۱- تیم فوتبال معروف شهر لیسبون که «اوزهبیو» اسطوره آن است – جشن ماسک و نقاب ۲- منطقه سردسیر – شبه‌جزیره‌ای در دریای جنوبی چین - از ادات ندا ۳- جای مرطوب – خرد و کوچک – نگاه خیره – شاداب و پرتراوت ۴- «تاس» آشفته ! – از هله‌هوله‌های کودکان – زمینه – برخی میوه‌ها دارند ۵- نت ششم – بالکن – سقف فرو ریخته ۶- دور نیست – فوق‌دکترایی که چندین مقاله بین‌المللی دارد ۷- فعال – از آن سو، «زمان» فرنگی معنا می‌دهد - طعنه ۸- شهر طغرل – ساده‌ترین آلمان و ترکیب اصلی گاز طبیعی است – نقشه‌کش – ویتامین اعتقاد خون ۹- خوردنی فرد متعجب – فیلمی معروف هیچکاک - کاریز ۱۰- زینت و تزئین کردن – موسس مادها ۱۱- قطعه پرتاب شده در یک انفجار – کوهی در شمال شرقی ترکیه – صفحه اینترنتی ۱۲- کابینه – رود ناشنوا - «شب» تازی - ناسیونالیست ۱۳- شیمی کرین – ورزش مادر – پسر نوح (ع) – نامی پسرانه ۱۴- ساز شکوه‌گر – ماهی کنسروی – حقه و فریب ۱۵- پسر پشنگ – مخترع ماشین حساب.

عمودی:

۱- منطقه‌ای جغرافیایی بین دو رود دجله و فرات – نامی دخترانه ۲- زاویه را به دو قسمت مساوی تقسیم می‌کند – عدد نخست – نگارش کتاب ۳- از سازهای بادی – رانند مزاحم – کاشف گردش خون ۴- رفیق – روزگار – ستون – پسوند شباهت ۵- هوشیار – مجسمه‌ساز – ابزار ۶- فرو – ترمیم لباس پاره – خشک و لم‌یزرع – کتابی نوشته «ساراماگو» ۷- هنر گریم – کنسانتره میوه – تصدیق روسی ۸- پرنده شکاری – لطیف – از ادات شرط – میوه بهشتی ۹- جنس سر به مهر – سوره هشتم و یکم - «دروغ» آذری ۱۰- ضروری و واجب – انسان بدکار – چرک جامه ۱۱- اشتها به غذا – خالق «سرخ و سیاه»- بوی ماندگی ۱۲- ضمیر غائب – وسنی – حشره‌ای ریز که گاز می‌گیرد – دل‌داده رامین ۱۳- ضرر لنگه در – تحریک کننده ۱۴- سی‌ونهمین رئیس‌جمهور آمریکا – تردید – مشهورترین داور دو دهه اخیر فوتبال جهان ۱۵- هیزم – شهری از توابع استان اصفهان.